
 

  

 

 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня 2022 г.                                                                  № 7/36 

пгт. Сосьва 

 

О режиме работы окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы Сосьвинского городского округа  

11 сентября 2022 года 

Руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Серовская районная территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Установить режим работы Окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1, в рабочие дни - ежедневно с 

17.00 до 21.00 часов (без перерыва) (22 июля и 27 июля до 18.00), в выходные 

и праздничные дни с 10.00 до 14.00 часов. 

2. Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Сосьвинского городского округа по одномандатному избирательному округу 

№ 1 ежемесячно утверждать график дежурств членов окружной комиссии с 

учетом своевременного выполнения Календаря основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Думы Сосьвинского городского 

округа 11 сентября 2022 года. 

3. Направить настоящее решение Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу №1. 



2 

 

 

4. Разместить информацию о режиме работы Окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу № 1 на 

странице Серовской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

в сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Е.А. Алешкевич 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

                                                                             
 


